

PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for kind information of all concerned that the Board of Directors of M. I. Cement Factory Ltd. in it's 185th Meeting held on 29 April 2016 between 2:30 P.M. to 6:00 P.M. at it's Head Office: House # 1 & 7, Road # 95, Block # CEN (A), North Avenue, Gulshan- 2, Dhaka- 1212, has approved, among others, the Financial Statements for the 3rd Quarter ended 31 March 2017:

The highlights of the Financial Statements for the 3rd Quarter ended 31 March 2017 are given below:

Sl. No.	Particulars	1.7.2016 to 31.3.2017 (Tk.)	1.7.2015 to 31.3.2016 (Tk.)
1	Net Asset Value (NAV)	6,963,894,307	6,071,997,781
2	Net Asset Value Per Share	46.89	40.89
3	Earnings Per Share (EPS)	3.57	3.79
4	Net Operating Cash Flows Per Share	5.17	7.48

By Order of the Board



(Md. Mozharul Islam, FCS)

General Manager & Company Secretary

Dated, Dhaka
29 April 2016

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, এম. আই. সিমেন্ট ফ্যাক্টরী লিঃ এর পরিচালনা পর্ষদ কোম্পানীর প্রধান কার্যালয়ঃ হাউস # ১ এবং ৭, রোড # ৯৫, ব্লক # সিইএন (এ), নর্থ এভিনিউ, গুলশান- ২, ঢাকায় ২৯ এপ্রিল ২০১৭ তারিখ দুপুর ২ঃ৩০ ঘটিকা হতে সন্ধ্যা ৬ঃ০০ ঘটিকা পর্যন্ত অনুষ্ঠিত কোম্পানীর ১৮৫তম পর্ষদ সভায় ৩১ মার্চ ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত কোম্পানীর তৃতীয় কোয়ার্টারের আর্থিক বিবরণীসমূহ সর্বসম্মতিক্রমে অনুমোদন করেছেন।

৩১ মার্চ ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তৃতীয় কোয়ার্টার
আর্থিক বিবরণীর উল্লেখযোগ্য দিকগুলি নিম্নে প্রদান করা হলোঃ

ক্রমিক নং	বিবরণ	১ জুলাই ২০১৬ হতে ৩১ মার্চ ২০১৭ (টাকা)	১ জুলাই ২০১৫ হতে ৩১ মার্চ ২০১৬ (টাকা)
১	নীট সম্পদের পরিমাণ	৬,৯৬৩,৮৯৪,৩০৭	৬,০৭১,৯৯৭,৭৮১
২	শেয়ার প্রতি নীট সম্পদের পরিমাণ	৪৬.৮৯	৪০.৮৯
৩	শেয়ার প্রতি আয়	৩.৫৭	৩.৭৯
৪	শেয়ার প্রতি নীট পরিচালন নগদ প্রবাহ	৫.১৭	৭.৪৮

পরিচালনা পর্ষদের আদেশক্রমে

(মোঃ মজহারুল ইসলাম, এফসিএস)
জেনারেল ম্যানেজার এবং কোম্পানী সচিব

তারিখ, ঢাকা
২৯ এপ্রিল ২০১৬